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GRADUATORIA

SELEZIONE PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI 2 POSTI
DI AREA C1 PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO E DI SEGRETERIA
PRESSO L’ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO ORDINE NAZIONALE DEI BIOLOGI

Roma 02.02.2023

10

11

Nominativo

PENSINI Simona
FRENI Francesca Romana
CRISCI Giovanni
BALODIMOS Giorgio
BARRETTA Fabio
TALLARICO Felice
LOMBARDI Domenico
PISCOPO Nicola
FANTARELLA Luigi
FANTARELLA llaria

CHIAVETTA Roberta Flavia

Punteggio complessivo
91,83
90,00
80,27
80,17
79,55
78,33
76,49
76,21
68,23
68,21

62,80
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